

Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Al Sig. Sindaco
Al Sig. Vice Sindaco
Ai Sigg. Assessori
Al Sig. Segretario Generale
Ai Sigg. Dirigenti
Al Comando di Polizia Locale
e p.c. Albo Pretorio
Urp
Al Collegio dei Revisori dei Conti
A S.E. il Sig. Prefetto di Taranto
Al Commissariato di P.S. di Martina F.

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione ORDINARIA ed in modalità mista video conferenza e videoconferenza in presenza in Sala Consiliare per il giorno lunedì 24 maggio 2021 ore 16.00. **Ordine del giorno aggiuntivo** 

Visto l'atto di convocazione prot. n. 29971 del 14.05.2021

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; Visti gli esiti della Conferenza dei Capigruppo Consiliare del 14 Maggio 2021, alle ore 12,45 su hpp//meet.google.com;

## **COMUNICA**

che nella seduta del Consiglio Comunale convocata, in prima convocazione per il 24 maggio 2021 alle ore 16,00, ed in seconda convocazione per il giorno martedì 25 maggio 2021, alle ore 18,00 in modalità mista video conferenza e videoconferenza in presenza in Sala Consiliare, in aggiunta agli argomenti della nota di convocazione prot. n. 29971 del 14.05.2021, saranno trattati i seguenti argomenti:

## 6. DEROGA AI RUMORI REGOLAMENTO DI POLIZIA URBANA

7. RICONOSCIMENTO LEGITTIMITÀ D.F.B. EX ART. 194 DEL D. LGS. 18/08/2000, N. 267 DERIVANTE DALLE SENTENZE ESECUTIVE NN. 5/21, 17/21, 19/21, N. 49/21, N. 40/21, N. 56/2021, 60/21, 64/21 EMESSE DAL GIUDICE DI PACE DI MARTINA FRANCA E RELATIVE A CONTROVERSIE

Si ricorda che i signori Consiglieri che vorranno partecipare ai lavori consiliari in videoconferenza in presenza in Sala Consiliare dovranno recarsi in Sala Consiliare muniti del tablet e cuffietta in dotazione il giorno e l'ora indicati nella presente convocazione. Sono inoltre pregati di darne comunicazione alla segreteria generale entro **venerdì 21 maggio 2021**.

In assenza della anzidetta comunicazione la partecipazione sarà intesa a distanza. Si rammenta inoltre che, ai sensi del vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, le proposte di deliberazione del presente ordine del giorno sono presenti nella segreteria online.

IL PRESIDENTE
Donato BUFANO